Российская Федерация

Иркутская область

ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОСНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ

 От 30.01.2014 г.

№ 290

с.Сосновка

Об утверждении графика приёма граждан депутатами Думы

Сосновского муниципального образования на 2014 г.

В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь ст. 31, 46 Устава сельского поселения Сосновского муниципального образования,  Дума сельского поселения Сосновского  муниципального образования,
РЕШИЛА:

1. Утвердить график приёма граждан депутатами Думы Сосновского муниципального образования на 2014 г. (приложение 1)

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на зам. председателя Думы сельского поселения Сосновского муниципального образования – Лохову М.С.
Председатель Думы сельского поселения

Сосновского муниципального образования                                    В.Г.Устинов
Утвержден Решением Думы

№ 290 от 30.01.2014г.

ГРАФИК ПРИЕМА НАСЕЛЕНИЯ ДЕПУТАТАМИ ДУМЫ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2014г.

	№ п/п
	ФИО
	Место приема
	Дата приема
	Время приема

	1
	Лохова Мария Степановна

	ДК Исток
	23.01.2014

(предпоследний четверг января)

20.11.2014

(предпоследний четверг ноября)
	с 17:00 до 18:00

	2
	Черноусов Владимир Викторович
	ДК Исток
	20.02.2014

(предпоследний четверг февраля)

18.12.2014

(предпоследний четверг декабря)
	с 17:00 до 18:00

	3
	Нестеров Сергей Васильевич

	ДК Исток
	(20.03.2014

(предпоследний четверг марта)
	с 17:00 до 18:00

	4
	Рыжков Андрей Иванович

	ДК Исток
	17.04.2014

(предпоследний четверг апреля)
	с 17:00 до 18:00

	5
	Склянов Александр Гаврилович

	ДК Исток
	22.05.2014

(предпоследний четверг мая)
	с 17:00 до 18:00

	6
	Овчинников Сергей Павлович

	ДК Исток
	19.06.2014

(предпоследний четверг июня)
	с 17:00 до 18:00

	7
	Синикова Ирина Клементьевна

	ДК Исток
	24.07.2014

(предпоследний четверг июля)
	с 17:00 до 18:00

	8
	Коснырев Виталий Михайлович

	ДК Исток
	21.08.2014

(предпоследний четверг августа)
	с 17:00 до 18:00

	9
	Пермякова Галина Михайловна

	ДК Исток
	18.09.2014

(предпоследний четверг сентября)
	с 17:00 до 18:00

	10
	Бойко Анатолий Иванович
	ДК Исток
	23.10.2014

(предпоследний четверг октября)
	с 17:00 до 18:00

Председатель Думы сельского поселения

Сосновского муниципального образования
В.Г.Устинов